
ZARZĄDZENIE NR 38/13
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kruszwica za 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.2)), zarządzam co następuje:

§ 1.  Realizując uchwałę  Nr XV/151/2011 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2012 przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy za 2012 rok zrealizowany w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetu ogółem planowane w kwocie 52.548.550 zł wykonano w wysokości 52.935.972,36 zł,  
co stanowi 100,74 %, w tym: 

a) dochody majątkowe planowane w kwocie 1.455.452 zł wykonano w kwocie 1.489.778,49 zł, 

b) dochody bieżące planowane w kwocie 51.093.098 zł wykonano w kwocie 51.446.193,87 zł z tego: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
planowane w kwocie 7.978.871 zł wykonano w kwocie 7.878.529,07 zł, 

- dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych planowane 
w kwocie 300.000 zł wykonano w kwocie  313.708,01  zł.

2) Wydatki budżetu planowane w kwocie 54.935.229 zł wykonano w kwocie   52.860.597,26 zł,  co stanowi 
96,22% w tym: 

a) wydatki majątkowe planowane w kwocie 4.920.043 zł wykonano w kwocie       4.797.462,44zł, 

b) wydatki bieżące planowane w kwocie 50.015.186 zł wykonano w kwocie 48.063.134,82 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej planowane w kwocie 
7.978.871 zł wykonano w kwocie   7.878.529,07 zł, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21,  poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567; z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2013 r.

Poz. 1485



- wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych planowane w kwocie 293.700 zł wykonano w kwocie    292.537,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
planowane w kwocie 13.000 zł wykonano w kwocie 12.999,00 zł.

3) Nadwyżka  budżetu wynosi 75.375,10 zł przy planowanym deficycie 2.386.679 zł.

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców Gminy Kruszwica o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok Radzie Miejskiej w Kruszwicy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Burmistrz Kruszwicy

Dariusz Witczak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1485


		2013-04-05T12:21:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




